di autorizzare, per il necessario svolgimento dei controlli e per le motivazioni d’urgenza 

richiamate in narrativa, l’inizio dei servizi di cui all’oggetto successivamente alla data del 

presente decreto; 

6. di stabilire che la spesa complessiva presunta relativa ai controlli di cui all’oggetto è pari a €. 

120.000,00 (centoventimila/00) più IVA al 21%, per un totale di € 145.200,00 

(centoquarantacinqueduecento/00) IVA inclusa nei termini di legge e che tale somma è 

interamente coperta dalle risorse provenienti dal MIPAAF Controlli; 

7. di verificare la congruità e la regolarità della fornitura tramite l’apposizione del visto sulle